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SAMMANFATTNING 

En utredning av externt industribuller och trafikbuller har utförts av Sia Glass verksamhet i Slöinge. 

Utredningen har utförts genom beräkningar i enlighet med metoderna DAL32 och Nordisk 

Beräkningsmodell. Ljudeffektnivåer för anläggningens befintliga ljudkällor har inhämtats genom 

närfältsmätningar på plats. Sia Glass har tillhandahållit uppgifter för tillkommande maskiner. 

Trafikbuller längs med transportvägen från Sia Glass till väg E6 efter utbyggnad beräknas uppfylla 

Infrastrukturpropositionens riktvärden (LAeq 55 dBA, LAFmax 70 dBA). Överskridande sker endast norr 

om fabriken längs Stenlösevägen, men beror på trafikbuller från väg 601 och alltså inte på bidrag från 

verksamhetens transporter. 

För att efter utbyggnad uppfylla verksamhetens nuvarande bullervillkor och Naturvårdsverkets 

riktvärde för industribuller (rapport 6538) behöver ett antal identifierade ljudkällor bullerdämpas. Detta 

är planerat att utföras och med vidtagna åtgärder beräknas att verksamhetens nuvarande bullervillkor 

och riktvärdena enligt rapport 6538 uppfylls dag, kväll, natt och helg. 

Identifierade källor som ska bullerdämpas är följande: 

→ Två nya kondensorer på tak ska förses med ljuddämpare som dämpar minst 5 dB. Nattetid ska 

driften av kondensorerna minskas då utetemperaturen är lägre, så att en ljuddämpning 

motsvarande minst 14 dB uppnås. 

→ Den tillkommande fläkt kylkompressor ska placeras inomhus. Ventilationskanalerna ska förses 

med ljuddämpare så att ljudnivån ut inte blir ett problem. Fläkten behöver dämpas minst 25 dB. 

→ Befintlig skrubber ska antingen isoleras eller skärmas in med absorberande bullerskärm, så att 

en dämpning motsvarande minst 10 dB uppnås.  
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1 BAKGRUND 

Sia Glass planerar att bygga ut verksamheten i sin anläggning i Slöinge och söker med anledning av 

det nytt miljötillstånd. I miljötillståndet ingår krav gällande externt buller. Denna bullerutredning görs 

med syftet att kontrollera bullernivåer efter planerad utbyggnad och ger förslag på åtgärder för att 

klara verksamhetens nuvarande bullervillkor och Naturvårdsverkets riktvärden för buller. 

WSP har utrett buller från Sia Glass sedan år 2012, för att kontrollera att verksamheten uppfyller sitt 

nuvarande miljövillkor, senast i rapport 10249116 Förnyad kontroll av miljötillstånd (2021-10-18), 

dessförinnan i rapport 10275042 Bullerreducerande åtgärd - Mätning av bulleremission från 

frånluftfläkt (2018-10-23). 

2 NYCKELBEGREPP 

I detta kapitel förklaras olika begrepp och definitioner avseende ljud och annat som används i denna 

utredning.  

2.1 LJUDNIVÅ OCH DECIBEL 

Ljudnivån beskriver hur starkt ett ljud uppfattas och anges i enheten decibel (dB). Skalan är 

logaritmisk där hörseltröskeln vid 0 dB motsvarar det lägsta ljud en människa kan uppfatta och 

smärttröskeln vid ca 130 dB motsvarar den ljudnivå då vi upplever fysisk smärta, enligt Figur 1Figur 1. 

Exempel på typiska ljudnivåer. 

 

Figur 1. Exempel på typiska ljudnivåer. 

En ökning med 3 dB motsvarar en fördubbling av ljudenergin medan den subjektivt upplevda 

förändringen beror på ljudkällans karaktär. 

2.2 EKVIVALENT OCH MAXIMAL LJUDNIVÅ 

Den ekvivalenta ljudnivån är ett medelvärde över en bestämd tidsperiod. 

Den högsta momentana ljudnivån som uppstår under en viss tidsperiod eller under en bullerhändelse 

kallas för maximal ljudnivå. Illustration av ekvivalent och maximal ljudnivå visas i Figur 2. 
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Figur 2. Illustration av ekvivalent och maximal ljudnivå under en bestämd tidsperiod. 

2.3 FRIFÄLTSVÄRDE VID FASAD 

Med frifältsvärde avses en ljudnivå som inte är påverkad av reflexer i den egna fasaden. Denna 

ljudnivå kallas även frifältskorrigerad ljudnivå och innebär beräknad eller uppmätt ljudnivå inklusive 

alla relevanta reflexer men sedan reducerad med 6 dB. 

2.4 LJUDTRYCKSNIVÅ OCH LJUDEFFEKTNIVÅ 

Ljudeffektnivå, LW, är den styrka på ljudnivån som strålar ut från maskinens akustiska centrum. 

Ljudeffekten ansätts som en punkt, linje eller area. Ljudtrycksnivå, Lp, är det uppmätta/beräknade 

värdet i en viss punkt, exempelvis vid en bostad. 

3 BEDÖMNINGSGRUNDER 

3.1 INDUSTRIBULLER 

Naturvårdsverkets Vägledning om industri- och annat verksamhetsbuller1, är det dokument som är 

vägledande vid bullerutredning för industriverksamhet. 

 

Tabell 1. Utomhusriktvärden från Vägledning om industri- och annat verksamhetsbuller. Tabellen avser frifältsvärden 

 Områdesanvändning  Ekvivalent ljudnivå i dBA 

  Dag 

kl. 06-18 

Kväll kl. 18-22, 

samt lör- sön- och 

helgdag 

kl. 06-18 

Natt 

kl. 22-06 

Utgångspunkt för 

olägenhetsbedömning vid 

bostäder, skolor, förskolor och 

vårdlokaler 

 50  45  40 

 
Ovanstående riktvärden gäller utomhus vid fasad samt vid uteplatser och andra ytor för utevistelse i 

den bullerexponerades närhet.  

Utöver detta gäller enligt vägledningen bland annat följande: 

→ Maximala ljudnivåer (LAFmax> 55 dBA) bör inte förekomma nattetid (klockan 22–06) annat än 

vid enstaka tillfällen. 

→ Vissa ljudkaraktärer är särskilt störningsframkallande. I de fall verksamhetens buller 

karakteriseras av ofta återkommande impulser, som vid nitningsarbete, lossning av metallskrot 

 
1 Naturvårdsverket (2015) Vägledning om industri- och annat verksamhetsbuller, Rapport 6538. Stockholm: Naturvårdsverket. 
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och liknande eller innehåller ljud med tydligt hörbara tonkomponenter bör värdena i Tabell 1 

sänkas med 5 dBA. 

→ I de fall den bullrande verksamheten endast pågår en del av någon av tidsperioderna ovan, 

eller om ljudnivån från verksamheten varierar mycket, bör den ekvivalenta ljudnivån 

bestämmas för den tid då den bullrande verksamheten pågår. Dock bör den ekvivalenta 

ljudnivån bestämmas för minst en timme, även vid händelser kortare än en timme. Som 

exempel ansätts en ljudkälla med en aktiv period om 15 minuters per timme att motsvara 25 % 

drift i beräkningarna.  

→ Buller från externa fordon inom verksamhetsområdet bör som huvudprincip bedömas som 

industribuller. För trafik till och från verksamhetsområdet på angränsande vägar och järnvägar 

bör riktvärden för trafik, som huvudprincip, vara vägledande. Utifrån en sammanvägd bild av 

bullersituationen kan dock andra bedömningar i särskilda fall behöva göras. Det kan 

exempelvis vara fallet vid tillfartsvägar till täkter, där transporterna till och från dessa står för en 

betydande del av bullerstörningarna. 

3.2 TRAFIKBULLER 

Trafik inom verksamhetsområdet samt på mindre vägar fram till det allmänna vägnätet beräknas som 

industribuller (se 3.1). Trafik på angränsande vägar beräknas som trafikbuller.  

Riktvärden för trafikbuller vid fasad anges i Regeringens proposition 1996/97:53 

→ 55 dBA ekvivalent ljudnivå utomhus (vid fasad),  

→ 70 dBA maximal ljudnivå vid uteplats i anslutning till bostad (Får överskridas max 5 

ggr/genomsnittlig maxtimme, dag och kväll (kl. 06 - 22)2.  

3.3 NUVARANDE MILJÖTILLSTÅND 

Enligt verksamhetens nuvarande miljötillstånd3 gäller följande villkor för buller:  

 

  

 
2 Naturvårdsverket mfl, 2001, s.8–9. Vägverket, 2004, s.15 
3 Länsstyrelsen Hallands län. Beslut 551-275-14 1382-101. 2014-11-19. 
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4 BERÄKNINGAR 

Beräkningsgången kan kort beskrivas enligt följande: 

→ Digitalt kartunderlag över anläggningen och dess närområde har använts som grunddata i 
beräkningsprogrammet. 

→ Ljudeffektnivån hos ljudkällorna är bestämd genom direktfältsmätningar och uppgifter från 
datablad. 

→ Utgående från kartunderlaget har samtliga externbullerkällor av betydelse matats in som 
punkt-, linje- eller areakällor inplacerade i kartans koordinatsystem. 

→ Bullerkällornas utstrålande ljudeffektnivå har angetts som källdata. 

→ Beräkningsprogrammet tar hänsyn till ytor, topografi och byggnader som befinner sig i 
närheten av källorna samt utefter ljudets utbredning i omgivningen. Detta innebär att eventuella 
ljudreflektioner eller skärmningar som påverkar ljudutbredningen från respektive källa räknas in 
automatiskt. 

→ Övriga dämpparametrar som ingår i beräkningen är dämpning på grund av avståndet, 
atmosfärsdämpning samt markdämpning (hård eller mjuk mark). 

→ Resultatet redovisas som beräknad total ljudtrycksnivå vid beräkningspunkter samt i 
bullerspridningskartor i färg där nivågränser redovisas i steg om 5 dB. 

4.1 BERÄKNINGSMETOD 

Beräkningarna har utförts i enlighet med den nordiska beräkningsmodellen för beräkning av externt 

industribuller (DAL 32)4, tillsammans med den danska miljöstyrelsens föreslagna ändringar från 20195. 

Som hjälpmedel har datorprogrammet SoundPLAN version 8.2 använts där DAL 32 ingår. 

Beräkningarna genomförs i oktavband och avser ett så kallat medvindsfall, d.v.s. vindriktning från 

källa till mottagare (±45°).  

Vägtrafikbuller utanför verksamhetsområdet är beräknat enligt standarden Vägtrafikbuller – nordisk 

beräkningsmodell, reviderad 1996, rapport 4653. Beräkningar av maximal ljudnivå har baserats på en 

95-percentil för vägarna i samtliga scenarier.  

Beräkningar av ljudnivåer från spårbunden trafik är utförda enligt Naturvårdsverkets rapport Buller från 

spårbunden trafik – Nordisk beräkningsmodell6. Maximal ljudnivå från spårtrafik har inte beräknats 

eftersom verksamheten inte har transporter via järnvägsnätet. 

Ljudeffektnivån för de befintliga ljudkällorna är beräknad utifrån direktfältsmätningar. Ljudeffekten är 

också kalibrerad utifrån åtta uppmätta kontrollpunkter på industriområdet. Sia Glass har tillhandahållit 

uppgifter gällande ljudeffektnivå för tillkommande maskiner. 

I beräkningarna behandlas marken som hård eller mjuk beroende på vad det är för markyta. Som 

underlag har klassificerade markytor från satellitbild använts.  

Beräkningarna tar inte hänsyn till eventuell dämpning på grund av buskar och träd. Detta innebär att 

man för mottagare har beräknat för ett bullrigt läge, då eventuella mindre ytor med mjuk mark för 

individuella byggnader och våningsplan kan innebära lägre lokala ljudnivåer i praktiken. 

Samtliga beräkningar har utförts med tre reflektioner. Ljudnivåer vid fasad är beräknade som 

frifältsvärden, alltså utan reflex i den egna fasaden. Riktvärdena är angivna som frifältsvärden, vilket 

innebär att det endast är beräknade ljudnivåer vid fasad som är jämförbara med riktvärdena. 

Mottagarhöjd vid samtliga bostadshus har satts till 1,6 meter för första våningsplanet och därefter 2,8 

 
4 Andersen, B., Jakobsen, J., Kragh, J. (1982) Environmental noise from industrial plants – General prediction method. Report 

no. 32. Lyngby: Danish Acoustic Laboratory, The Danish Academy of Technical Sciences.  
5 Miljøstyrelsens referencelaboratorium for støjmålinger (2019) Proposal for revising the multiple screen approach in the 

General Prediction Method for industrial noise 
6Naturvårdverket (1996). Buller från spårburen trafik - Nordisk beräkningsmodell. Rapport 4935. Naturvårdsverkets förlag: 

Stockholm. 
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meter högre per våning. Beräkning av ljudutbredningskarta i markplan har gjorts 1,5 meter över mark 

med upplösningen 5×5 meter. 

5 UNDERLAG  

Underlag som använts i utredningen redovisas nedan. 

5.1 KART- OCH TERRÄNGMATERIAL  

Digitalt höjdsatt kartunderlag och höjddata är återanvänt sedan tidigare utredning från 20187. 

Kartmaterialet är dock genomgånget för att bekräfta att inga betydande förändringar skett sedan 2018. 

Mindre justeringar av antal våningar och byggandshöjder på närliggande bostäder samt förändringar i 

markhårdhet har gjorts utefter de förhållanden som råder idag. 

5.2 LJUDDATA 

Ljudeffektnivåer för befintliga ljudkällor är beräknade utifrån direktfältsmätningar. Detaljer om 

mätningar återfinns i tidigare bullerrapporter7,8. Ljudeffektnivåer för källor tillhörande kylcentralen har 

återanvänts från mätningar av andra källor på anläggningen, som av verksamheten bedömts ha en 

motsvarande ljudemission9. För tillkommande källor i samband med utbyggnaden har Sia Glass bistått 

med uppgift om ljudeffektnivåer. Även uppgifter om driftförhållanden kommer från kund. 

Fullständig förteckning över ljudkällor ingående i beräkningarna redovisas i Bilaga A–B med placering, 

ljudeffektnivå och driftförhållanden. 

5.3 TRAFIK 

Uppgifter om trafiken till och från samt inom industriområdet har uppskattats av kund. Verksamheten 

kommer att ha två personbilsparkeringar. Även uppstarter av personbilarna har inkluderats i 

beräkningarna, med en uppstartstid på en sekund per uppstart. Färdväg framgår i Figur 3. 

1. Besöksparkeringen till SIA glassbutik: Antalet besökare varierar från i princip noll under 

vintern till 400-500 per dygn under den mest intensiva högsäsongen. Öppettiderna är normalt 

kl 10-18, men är under högsäsong kl 8-20. Kund uppskattar att max 60 personbilar per timme 

besöker under dagtid och max 20 personbilar per timme under kvällstid. Beräkning har utförts 

av ljudnivåer under högsäsong. 

2. Personalparkering: 25 personbilar per dag där kund uppskattar att maximalt 15 personbilar 

åker in eller ut från parkeringen under en timme under morgonen och under eftermiddagen. 

 
7 10275042 – Bullerreducerande åtgärder, mätning av buller från frånluftsfläkt, WSP, 2018-10-23. 
8 10249116 Förnyad kontroll av miljötillstånd, WSP, 2021-10-18 
9 Enligt genomgång med Peder Roslyng, Sia Glass, 2022-04-08 
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Figur 3. Transportvägar för lätta och tunga fordon enligt ansökan. 

Beräkning av trafikbuller har gjorts utifrån trafikuppgifter som framgår i Tabell 2 och Tabell 3. 

Trafikuppgifter har hämtats från Trafikverkets tjänst NVDB och har räknats upp till år 2022 med hjälp 

av Trafikverkets EVA-kalkyl, version 2020-06-15, där inget annat anges. Dessa uppgifter har använts 

för scenariot ”före utbyggnad”. För scenariot ”efter utbyggnad” har verksamhetens trafik adderats. Det 

är troligt att verksamhetens trafik enligt nuvarande produktion redan ingår i de uppmätta 

trafikmängderna från NVDB, men för att inte underskatta trafikbullret har verksamhetens alla 

transporter enligt sökt tillstånd adderats till NVDB:s uppgifter.  

Tabell 2. Använd trafikdata för scenario ”innan utbyggnad”. 

Väg 

ÅDT före 

utbyggnad 

(antal fordon) 

Andel tung trafik 

före utbyggnad 

ÅDT efter 

utbyggnad 

(antal fordon) 

Andel tung 

trafik efter 

utbyggnad 

Hastighet 

(km/h) 

Stenlösvägen 

(uppskattat av 

WSP) 

100 2% 102 4% 30 

Väg 659  

Söder om 

Järnvägsgatan 

1550 9% 2640 8% 70 

Väg 659  

Norr om 

Järnvägsgatan 

1550 9% 1579 11% 70 

Järnvägsgatan 

(Väster om tillfart) 
867 11% 1907 7% 30 

Järnvägsgatan 

(Öster om tillfart) 
867 11% 921 10% 30 

E6 26000 19% 27 000 18% 120 

Björkgatan  
(Väg 662) 

400 6% 400 6% 70 

Väg 601 3400 10% 3400 10% 80 

Norr 
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Tabell 3. Trafikinformation för spårtrafik, nuläge år 2021 

Tågtyp 
Antal 

(tåg/dygn) 

Medellängd  

(m) 

Maxlängd  

(m) 

Hastighet (STH) 

(km/h) 

Gods 14,4 602 650 100 

GodsDi 0,3 441 441 100 

X2 2,1 165 165 200 

X31/32 50,3 118 240 180 

X50-54 10,6 110 110 185 

X60 0,5 106 106 160 

Övriga 0,4 81 165 180 

6 BULLERSKYDDSÅTGÄRDER 

Identifierade källor som ska bullerdämpas för att uppfylla bullerriktvärden är följande: 

→ De två nya kondensorerna på taket (om 1300 kW, se placering i Figur 4) ska förses med 

ljuddämpare som dämpar minst 5 dB, så att kondensorernas ljudeffektnivå uppgår till högst 

LWA 95 dB. Detta är med syfte att klara bullerriktvärde kvällstid och helg dagtid. Se exempel på 

ljuddämpare i Figur 5. Nattetid ska driften av kondensorerna sänkas då utetemperaturen är 

lägre, så att ljudeffektnivån begränsas till högst LWA 86 dB per kondensor för att klara 

bullerriktvärde nattetid. Det kan enligt Halmstad Kylteknik10 åstadkommas genom att begränsa 

kondensorernas varvtal till 582 RPM, vilket ska ge en ljuddämpning om 14 dB i förhållande till 

beräknad drift dagtid. 

 

Figur 4. Kondensorer som ska ljuddämpas är markerade med 1 och 2. 

 
10 Enligt mejl från Kay Stockenberg, AB Halmstad Kylteknik, 2022-05-04 
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Figur 5. Ljuddämpare ”the Whisperer” av LU-VE Group. 

 

→ Den tillkommande fläkt kylkompressor (placerad intill kondensorerna nämnda ovan) ska 

placeras inomhus. Ventilationskanalerna ska förses med ljuddämpare så att ljudnivån ut inte 

blir ett problem11. Fläkten behöver dämpas minst 25 dB i förhållande till angivet värde LWA 108 

dB, så att ljudeffektnivån ut alltså blir högst LWA 83 dB. 

→ Befintlig skrubber/spiroutlopp (se Figur 7A, i Bilaga A–B med beteckningen 12A) ska antingen 

isoleras (se exempel i Figur 7B) eller skärmas in med absorberande bullerskärm, så att en 

dämpning motsvarande minst 10 dB uppnås. I de redovisade beräkningarna har det 

åstadkommits med en 2 meter hög skärm som omsluter skrubbern på nära avstånd, med den 

ljudabsorberande sidan vänd in mot skrubbern. Åtgärden behöver studeras mer ingående. 

 

  

 
11 Enligt mejl från Marcus Kristiansson-Svanberg, Ventilationsservice AB, 2022-06-02 

Figur 7A. Befintlig skrubber som behöver 
ljuddämpas 

Figur 7B. Exempel på inbyggnad av maskin. Bild från 
Järven akustik. 
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7 RESULTAT 

Detaljerat resultat redovisas i Bilaga 1–7. Observera att endast ljudnivå redovisad i tabeller kan 

jämföras med bullervillkoren då dessa siffror visar frifältsvärden. Färgkartan har därmed bara till syfte 

att ge en bild av ljudutbredningen, men kan inte jämföras direkt mot bullervillkoren direkt, då dessa 

ljudnivåer inte är frifältsvärden (inkluderar reflektion i egen fasad och visar därmed överskattade 

värden nära fasaderna). 

I Bilaga 1–3 redovisas beräknat ekvivalent industribuller efter utbyggnad, inklusive de föreslagna 

bulleråtgärderna. Beräknade ljudnivåer är inom verksamhetens nuvarande bullervillkor och 

Naturvårdsverkets riktvärden från Rapport 6538, både vardag dag, kväll, natt och helg dagtid. 

Skillnaden mellan verksamhetens nuvarande bullervillkor och Naturvårdsverkets riktvärden är att 

Naturvårdsverket tillåter en högre ljudnivå mellan kl. 06–07, men det gör ingen skillnad för 

presenterade beräknade ljudnivåer eftersom beräkningarna utgår ifrån den värsta timmen per 

tidperiod. 

I Bilaga 4 och 5 redovisas beräknat ekvivalent respektive maximalt trafikbuller enligt nuvarande drift 

av verksamheten. I Bilaga 6 och 7 redovisas beräknat ekvivalent respektive maximalt trafikbuller enligt 

driften som verksamheten ansöker om. Trafikbuller längs med transportvägen från Sia Glass till väg 

E6 beräknas uppfylla Infrastrukturpropositionens riktvärden (LAeq 55 dBA, LAFmax 70 dBA) både i 

nuläget och efter utbyggnad. Överskridande sker endast norr om fabriken längs Stenlösevägen, men 

beror på trafikbuller från väg 601 och alltså inte på bidrag från verksamhetens transporter. Längs med 

Stenlösevägen beräknas maximala ljudnivåer uppgå till över 70 dBA (riktvärde för uteplats enligt 

infrastrukturpropositionen). De överskridanden som är till följd av Sia Glass verksamhet förväntas 

dock ske färre än 5 gånger per genomsnittlig maxtimme och accepteras därför. 

8 SLUTSATSER 

Med angivna förutsättningar klarar verksamheten samtliga villkor för buller från verksamheten. 
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WSP Akustik

Tel +46 10 7225000

SIA - Glass AB
SIA Glass - periodisk besiktning

Ort och datum
Malmö 2022-06-10

Handläggare
Jens Benner

Granskad
Edvin Olofsson

Uppdragsledare
Jörgen Åberg10249116

Uppdragsnr

Box 574
SE-201 25 Malmö

Ekvivalent ljudnivå
dBA ref. 20 µPa

<= 40
40 - 45
45 - 50
50 - 55
55 - 60
60 - 65
65 - 70

> 70

Teckenförklaring
Bostadsbyggnad
Samhällsfunktion
Övrig byggnad
Väg
Järnväg
Bullerskärm
Punktkälla
Linjekälla
Areakälla

1 Beräkningspunkt

1 57 50
2 58 51
3 59 52 Tabell: våning | ekvivalent ljudnivå (frifältsvärde)

Beräkning av ljudnivå från Sia Glass,
Slöinge.

Färgfältskarta avser ljudnivå 1,5 meter över mark.
Upplösning: 5*5 m (ej frifältsvärde)

Ljudnivå redovisad i tabeller avser frifältsvärde vid
byggnadens mest bullerexponerade fasad.

Bilaga 1
Ekvivalent ljudnivå från industri
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WSP Akustik

Tel +46 10 7225000

SIA - Glass AB
SIA Glass - periodisk besiktning

Ort och datum
Malmö 2022-06-10

Handläggare
Jens Benner

Granskad
Edvin Olofsson

Uppdragsledare
Jörgen Åberg10249116

Uppdragsnr

Box 574
SE-201 25 Malmö

Ekvivalent ljudnivå
dBA ref. 20 µPa

<= 35
35 - 40
40 - 45
45 - 50
50 - 55
55 - 60
60 - 65

> 65

Teckenförklaring
Bostadsbyggnad
Samhällsfunktion
Övrig byggnad
Väg
Järnväg
Bullerskärm
Punktkälla
Linjekälla
Areakälla

1 Beräkningspunkt

1 57 50
2 58 51
3 59 52 Tabell: våning | ekvivalent ljudnivå (frifältsvärde)

Beräkning av ljudnivå från Sia Glass,
Slöinge.

Färgfältskarta avser ljudnivå 1,5 meter över mark.
Upplösning: 5*5 m (ej frifältsvärde)

Ljudnivå redovisad i tabeller avser frifältsvärde vid
byggnadens mest bullerexponerade fasad.

Bilaga 2
Ekvivalent ljudnivå från industri

Kvällstid
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WSP Akustik

Tel +46 10 7225000

SIA - Glass AB
SIA Glass - periodisk besiktning

Ort och datum
Malmö 2022-06-10

Handläggare
Jens Benner

Granskad
Edvin Olofsson

Uppdragsledare
Jörgen Åberg10249116

Uppdragsnr

Box 574
SE-201 25 Malmö

Ekvivalent ljudnivå
dBA ref. 20 µPa

<= 30
30 - 35
35 - 40
40 - 45
45 - 50
50 - 55
55 - 60

> 60

Teckenförklaring
Bostadsbyggnad
Samhällsfunktion
Övrig byggnad
Väg
Järnväg
Bullerskärm
Punktkälla
Linjekälla
Areakälla

1 Beräkningspunkt

1 57 50
2 58 51
3 59 52 Tabell: våning | ekvivalent ljudnivå (frifältsvärde)

Beräkning av ljudnivå från Sia Glass,
Slöinge.

Färgfältskarta avser ljudnivå 1,5 meter över mark.
Upplösning: 5*5 m (ej frifältsvärde)

Ljudnivå redovisad i tabeller avser frifältsvärde vid
byggnadens mest bullerexponerade fasad.

Bilaga 3
Ekvivalent ljudnivå från industri
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WSP Akustik

Tel +46 10 7225000

SIA - Glass AB
SIA Glass - periodisk besiktning

Ort och datum
Malmö 2022-06-10

Handläggare
Jens Benner

Granskad
Edvin Olofsson

Uppdragsledare
Jörgen Åberg10249116

Uppdragsnr

Box 574
SE-201 25 Malmö

Ekvivalent ljudnivå
dBA ref. 20 µPa

<= 45
45 - 50
50 - 55
55 - 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75

> 75

Teckenförklaring
Bostadsbyggnad
Samhällsfunktion
Övrig byggnad
Väg
Järnväg
Bullerskärm
Punktkälla
Linjekälla
Areakälla

1 Beräkningspunkt

1 57 50
2 58 51
3 59 52 Tabell: våning | ekvivalent (frifältsvärde)

Beräkning av ljudnivå från väg- och spårtrafik
inklusive transporter från Sia Glass, Slöinge.

Färgfältskarta avser ljudnivå 1,5 meter över mark.
Upplösning: 10*10 m (ej frifältsvärde)

Ljudnivå redovisad i tabeller avser frifältsvärde vid
byggnadens mest bullerexponerade fasad.

Bilaga 4
Ekvivalent ljudnivå från trafik
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WSP Akustik

Tel +46 10 7225000

SIA - Glass AB
SIA Glass - periodisk besiktning

Ort och datum
Malmö 2022-06-10

Handläggare
Jens Benner

Granskad
Edvin Olofsson

Uppdragsledare
Jörgen Åberg10249116

Uppdragsnr

Box 574
SE-201 25 Malmö

Maximal ljudnivå
dBA ref. 20 µPa

<= 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75
75 - 80
80 - 85
85 - 90

> 90

Teckenförklaring
Bostadsbyggnad
Samhällsfunktion
Övrig byggnad
Väg
Järnväg
Bullerskärm
Punktkälla
Linjekälla
Areakälla

1 Beräkningspunkt

1 57 50
2 58 51
3 59 52 Tabell: våning | max (frifältsvärde)

Beräkning av ljudnivå från vägtrafik inklusive
transporter från Sia Glass, Slöinge.

Färgfältskarta avser ljudnivå 1,5 meter över mark.
Upplösning: 10*10 m (ej frifältsvärde)

Ljudnivå redovisad i tabeller avser frifältsvärde vid
byggnadens mest bullerexponerade fasad.

Maximal ljudnivå från vägtrafik är beräknad utifrån
95-percentilen.

Bilaga 5
Maximal ljudnivå från vägtrafik
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WSP Akustik

Tel +46 10 7225000

SIA - Glass AB
SIA Glass - periodisk besiktning

Ort och datum
Malmö 2022-06-10

Handläggare
Jens Benner

Granskad
Edvin Olofsson

Uppdragsledare
Jörgen Åberg10249116

Uppdragsnr

Box 574
SE-201 25 Malmö

Ekvivalent ljudnivå
dBA ref. 20 µPa

<= 45
45 - 50
50 - 55
55 - 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75

> 75

Teckenförklaring
Bostadsbyggnad
Samhällsfunktion
Övrig byggnad
Väg
Järnväg
Bullerskärm
Punktkälla
Linjekälla
Areakälla

1 Beräkningspunkt

1 57 50
2 58 51
3 59 52 Tabell: våning | ekvivalent (frifältsvärde)

Beräkning av ljudnivå från väg- och spårtrafik
inklusive transporter från Sia Glass, Slöinge.

Färgfältskarta avser ljudnivå 1,5 meter över mark.
Upplösning: 10*10 m (ej frifältsvärde)

Ljudnivå redovisad i tabeller avser frifältsvärde vid
byggnadens mest bullerexponerade fasad.

Bilaga 6
Ekvivalent ljudnivå från trafik
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WSP Akustik

Tel +46 10 7225000

SIA - Glass AB
SIA Glass - periodisk besiktning

Ort och datum
Malmö 2022-06-10

Handläggare
Jens Benner

Granskad
Edvin Olofsson

Uppdragsledare
Jörgen Åberg10249116

Uppdragsnr

Box 574
SE-201 25 Malmö

Maximal ljudnivå
dBA ref. 20 µPa

<= 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75
75 - 80
80 - 85
85 - 90

> 90

Teckenförklaring
Bostadsbyggnad
Samhällsfunktion
Övrig byggnad
Väg
Järnväg
Bullerskärm
Punktkälla
Linjekälla
Areakälla

1 Beräkningspunkt

1 57 50
2 58 51
3 59 52 Tabell: våning | max (frifältsvärde)

Beräkning av ljudnivå från vägtrafik inklusive
transporter från Sia Glass, Slöinge.

Färgfältskarta avser ljudnivå 1,5 meter över mark.
Upplösning: 10*10 m (ej frifältsvärde)

Ljudnivå redovisad i tabeller avser frifältsvärde vid
byggnadens mest bullerexponerade fasad.

Maximal ljudnivå från vägtrafik är beräknad utifrån
95-percentilen.
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Maximal ljudnivå från vägtrafik
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Bilaga B

Uppdrag: SIA Glass - periodisk besiktning

Uppdragsnummer: 10249616

2022-06-10

Källa

Ljudeffektnivå 

LWA (dB rel 1 pW) Drift Kommentar

1. Svart FF-Huv tak 1 64 100 % dygnet runt

2. Svart FF-huv tak 2A 65 100 % dygnet runt

3. Svart FF-huv 63 100 % dygnet runt

4. Svart FF-huv 62 100 % dygnet runt

5. Rund silver FF-huv tak 5A 67 100 % dygnet runt

6. Rund silver FF-huv tak 5A 61 100 % dygnet runt

7. Rund silver FF-huv tak 5A 71 100 % dygnet runt

10.Silver FF-huv tak 5A 66 100 % dygnet runt

11.1 Kylmedelkylare kortsida vä tak 5B 68 100 % dygnet runt

11.2 Kylmedelkylare långsida utåt 74 100 % dygnet runt

11.3 Kylmedelkylare tak 72 100 % dygnet runt

11.4 Kylmedelkylare kortsida hö 73 100 % dygnet runt

12.1 Spiroutlopp-låda sid 1 77 100 % dygnet runt

12.2 Spiroutlopp-låda sid 2 77 100 % dygnet runt

12.3 Spiroutlopp-låda sid 3 75 100 % dygnet runt

12.4 Spiroutlopp-låda sid 4 78 100 % dygnet runt

12.5 Spiroutlopp-låda sid 5 78 100 % dygnet runt

12.6 Spiroutlopp-låda sid 6 77 100 % dygnet runt

12.7 Spiroutlopp-låda sid 7 79 100 % dygnet runt

12.8 Spiroutlopp-låda sid 8, en av fyra sidor 70 100 % dygnet runt

12.9 Spiroutlopp-låda sid 9, en av två per sidor 72 100 % dygnet runt

13. Svart FF-huv 63 100 % dygnet runt

14. Silver FF-huv på tak 5A 68 100 % dygnet runt

15. Silver FF-huv på tak 5A 57 100 % dygnet runt

16. Silver FF-huv på tak 4D 71 100 % dygnet runt

17. Silver FF-huv på tak 3E 65 100 % dygnet runt

18. Silver FF-huv tak 3D 64 100 % dygnet runt

20. Vinklad FF-huvpå vägg nedanför tak 5 60 100 % dygnet runt

21. Dörr 8 som läcker buller nedanför ta 67 100 % dygnet runt

22. Skärmat FF-galler 81 100 % dygnet runt

23. FF-galler 79 100 % dygnet runt

24. Kylaggregat glassbutik 82 100 % dygnet runt

25. Kylaggregat glassbutik 80 100 % dygnet runt

26. Kylaggregat glassbutik 81 100 % dygnet runt

27. Galler med vinklad huv på vägg nedan 81 100 % dygnet runt

28. TF galler på vägg nedanför tak 5A 86 100 % dygnet runt

29. Komprimator på gården nedanför tak 6 76 100 % dygnet runt

32. Kylare på vägg nedanför tak 5B 62 100 % dygnet runt

33. En av två kylare på tak 5A 76 100 % dygnet runt

34. Den andra av två kylare på tak 5A 76 100 % dygnet runt

35. Kylkondensor (2 st) 95
100% dag-kväll,

-14 dB nattetid
Inkluderande åtgärd som ger -5 dB

36. Fläkt kylkompressor 83 100 % dygnet runt

37. Galler kompressorrum 79 100 % dygnet runt

38. Källa på fasad 65 100 % dygnet runt

39. Källa på fasad 58 100 % dygnet runt

40. Galler luftkompressorrum 90 100 % dygnet runt

41. Utblås fasad 63 100 % dygnet runt

42. Punktsug 64 100 % dygnet runt

43. Ventaggregat 77 100 % dygnet runt

44. Ventaggregat 75 100 % dygnet runt

45. Utblås 60 100 % dygnet runt

46. Galler kylcentral 79 100 % dygnet runt

47. Galler kylcentral 79 100 % dygnet runt

48. Fläkt kylcentral 71 100 % dygnet runt

49. Takhuv kylcentral 57 100 % dygnet runt

Lastbilstransporter 55 Dag- och kvällstid LwA/m

Personbilspassager 47 Dag- och kvällstid LwA/m

Personbilsuppstarter 95 Dag- och kvällstid
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